
Allmänt  möte  om  gamla
folkskolan onsdag 20 april
Gamla  folkskolans  vänner  i  Hindersby  (under  registrering
varande förening) kallar alla hindersbyggar och bäckbyggar –
både nuvarande och tidigare – till ett allmänt möte för att
diskutera gamla folkskolan på allmänningen i Hindersby.

Onsdagen den 20 april 2011 klockan 19 på Hemborg i Hindersby

Föreningen har lämnat in ett anbud att köpa gamla folkskolan
av kommunen.

Mycket annat har inte hänt men det finns en hel del idéer om
hur gamla folkskolan skall skötas och hur den skall användas.
Tanken är att diskutera dessa saker på mötet och komma med nya
idéer.

Föreningen har bara fem medlemmar ännu eftersom den grundades
väldigt fort för att få in registreringsanmälan och anbudet.
Man kan ansluta sej till föreningen före mötet eller på mötet.
Styrelsen  godkänner  sedan  medlemmarna  (huvudsakligen  byabor
eller tidigare byabor). Föreningen är ännu inte registrerad
men så fungerar nog. Då registreringen är klar blir föreningen
först en juridisk person och kan underteckna ett köpeavtal.

Föreningens syfte finns i de provisoriska stadgarna (behandlas
på nytt då föreningen är registrerad):

Föreningens  syfte  är  att  bevara  den  gamla  folkskolan  på
allmänningen i
så  ursprungligt  skick  som  möjligt  och  använda  den
huvudsakligen  för
Hindersby och Bäckby byaverksamhet.
Föreningen fullföljer sitt syfte genom att
äga  för  verksamheten  nödvändig  fast  och  lös  egendom,
huvudsakligen  gamla  folkskolan
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på allmänningen i Hindersby
sköta och vårda byggnaderna enligt ursprungliga metoder och
med ursprungliga material
ställa  byggnaderna  till  förfogande  för  byarnas  olika
verksamheter  och  föreningar
upprätthålla  och  sprida  kunskap  om  gamla  traditioner  och
traditionell byggnadsvård
arrangera möten, fester och föredrag
För  att  stöda  sin  verksamhet  kan  föreningen  bedriva
publikationsverksamhet,
ta emot donationer och testamenten samt verkställa lotterier
och penninginsamlingar och
idka  annan  ekonomisk  verksamhet  sedan  den  har  erhållit
behövligt tillstånd härtill.

Stadgarna  är  annars  Patent-  och  registerstyrelsens
modellstadgar för distansdeltagande med en del förändringar. I
medlemsparagrafen tillades:

Föreningen  är  huvudsakligen  avsedd  för  nuvarande  eller
tidigare byabor i
Hindersby och Bäckby men också andra kan godkännas.

Årsmötet hålles under perioden januari-juni.

Styrelsen består av ordförande och 2-5 styrelsemedlemmar samt
0-2 suppleanter.

Den gamla folkskolan är ett stockhus som mycket väl kan lämnas
kallt under vintern ifall ekonomin den kräver. Man behöver
bara ett litet batteri som håller vattnet över fryspunkten.
Lärarbostaden värms nu från nya skolans oljepanna men det är
onödigt dyrt och det lönar sej att övergå till värmepump eller
mura upp de gamla kakelugnarna och elda med ved. Fördelen med
ved är att man bara värmer upp huset då det behövs. Ett
gammalt stockhus har ingen fuktspärr och därför blir det inte
kondens på fel sida då temperaturen växelvis är varmare och
kallare inomhus.
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Det viktigaste är att täta huset – närmast fönstren. Därför
hoppas vi att köpet blir klart så fort som möjligt nu på
våren.

Alla är hjärtligt välkomna till mötet på onsdag.

 


